CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

HUYỆN BÌNH GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 28 /CV- CĐ

	Bình Giang, ngày 22  tháng 10  năm 2012

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi: - Các đồng chí UV BCH, UV UBKT Công đoàn giáo dục huyện;

                 - Các đồng chí chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc.
   Để đánh giá công tác hoạt động công đoàn trong thời gian qua đồng thời đề ra phương hướng hoạt động công tác công đoàn trong thời gian tới, thông qua kế hoạch Đại hội Công đoàn giáo dục huyện Bình Giang lần thứ XXV .
 Công đoàn giáo dục huyện Bình Giang tổ chức hội nghị .
      * Thành phần: - Các đồng chí UV BCH, UV UBKT Công đoàn giáo dục huyện;

                        -  Các đồng chí chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc.

      * Thời gian:  13h30' ngày 02/11/2012

      * Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Giang.
Nhận được giấy triệu tập đề nghị đồng chí báo cáo với cấp uỷ, lãnh đạo nhà trường về dự  đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần nhất thiết không được vắng mặt./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

	TM.BCH CĐGD HUYỆN

CHỦ TỊCH
( Đã ký )
 Phạm Văn Quang